Spelare (4)

Froberg, Gustav
MedlemsNr 2430

Hamlin, Sixten
MedlemsNr 2278

Ingelsjo, Nobia
MedlemsNr 2513

Strém, Theo
MedlemsNr 2523

Vimmerby Tennisklubb

Adress

Overumsgatan, 6
598 35 VIMMERBY
Daniel.johansson@telia.com

Domaregatan, 12
598 35 VIMMERBY
malin.h@live.se

Sparvg 1
598 30 VIMMERBY
angelica.ingelsjo@gmail.com

Kullstigen 7
598 31 VIMMERBY
jompo99@gmail.com

Divisionsspel junior
Varen 2020

Telefon

Mobil 070-588 96 50
Hem 070-588 96 50

Mobil 079-337 27 88

Mobil 070-251 11 48
Hem 070-251 11 48

Mobil 070-577 83 34

Sidan 1
2020-03-11

Malsman

Daniel Johansson (Pappa) 070-588 96 50
Daniel.johansson@telia.com

Louise Froberg (Mamma) 070-277 29 17
louise_froberg@hotmail.com

Malin (Mamma) 073-987 47 47
malin.h@live.se

Marcus Hamlin (Pappa) 070-554 44 00
marcus.hamlin@outlook.com

Angelica Ingelsjo (Mamma) 070-251 11 48
angelica.ingelsjo@gmail.com

Mattias Ingelsjé (Papoa) 073-545 18 63
mattias.ingelsjo@ljunghall.com

Johnny Bergstrom (Pappa) 070-577 92 17
jompo99@gmail.com

Chalotte Strom (Mamma) 070-577 83 34
lotta.joh@hotmail.com



